
契約情報

工事（委託）番号 岐博工第 5 号

工事（委託）名

施工(履行)場所

契約方式 指名競争入札

契約年月日 令和6年11月20日

契約業者名 （有）美濃羽建設

契約業者住所

施工(履行)期間 令和6年11月20日 〜 令和7年3月17日

契約金額(消費税込) 11,880,000円

工事(業務)概要

変更契約状況 1回目

変更契約年月日 令和7年3月12日

契約金額(消費税込) 12,019,700円

変更理由(変更した場合)

・石綿含有建材の調査を追加する。
・ペントハウスアンテナ基礎（2か所）の陸部、立ち上がり部のウ
レタン塗膜防水を追加する。
・Ｈ鋼柱の下部５０ｍｍのウレタン塗膜防水を追加する。
・設備基礎（冷却塔）の床の一部をシート防水からウレタン防水
に変更する。

マイミュージアム棟屋上防水改修工事

岐阜県関市小屋名1989 岐阜県博物館 （岐阜県百年公園内）

関市中之保４６５８−１

屋上防水等が経年劣化しているため改修工事を行う。


